Dei nomine Hildegardis ... 

Mancipium mei iuris nomine 

Avam ... absolvo et libertati 

contrado ... ut sit de familia 
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Avam tempore 

Adalwini abbatis. 

cf. 104: Quedam 

Hildegardis et 

Amalricus tradiderunt 

quandam 

Adalburgham sub 

Adalwino abbate.  

cf.=(?) 37: Quandam 

Adaburgam sub 

Adalwino abbate. 

beatissimi Petri apostolorum 

principis ... Actum in 

Blandinio, idibus martii (15 

mars: Matrone v.), anno V 

(992) regis Hugonis (a.987–

996) atque ipsius loci abbatis 

Adalwini (a.986–995) IIII 

(990). 

158 1102  2e helft 

12e e. 

Quedam Verdelent de 

Slota et soror eius 

Ava (sic) sub Sigero 

abbate. 

cf.=  RAG, StP, VL N 175 

(1102/2e helft 12e e.): ... 

quedam femina nomine 

Verdelent de Slote et soror ejus 

Juta ... sancto Petro ... Actum 

anno verbi humanati Mo.Co.IIo 

(1102) ... et domno Sigero (I) 

abbate (a.1088–1108) hoc 

cenobium regente.  
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159    Quedam Lemborg de 

Melsele. 

cf.= 61: Quedam 

mulier nomine 

Lemborch in 

parrochia de Melsele 

cum filia sua 

Wolkewif. 

160    Quidam Inglobrandus 

ancillam suam 

Folquinam. 

cf. 223: Quedam 

Folquich filia Inglen. 

161 954–955 

1170 4e kwart 

12e  – 1e 

kwart 13e 

e. 

Quedam Gerlendis 

cum posteritate sua. 

= RAG, StP, VL N 319 (954–

955/1170/4e kwart 12e –1e 

kwart 13e e.): Gerlendis bene 

libera tributariam se constituit 

cum omni posteritate ... ut esset 

de familia sancte Amalberge 

virginis ... Actum sub 

Lodthario rege (a.954–986) et 

Gerardo abbate (a.941–955) ... 

Hec Gerlendis genuit filiam 

nomine Juttam, cuius filiae 

fuerunt, Hildegardis, 

215 

 215 

954–955 

cf.= 122: Quedam 

Gerlendis.  

Ermengardis, Imma, et 

Helewit. Hildegardis genuit 

Juttam et Margaretam. Imma 

genuit Sigerum, Huboudum, 

Helewit, et Juttam. Hanc 

familiam, tempore Philippi 

comitis (a.1168–1191) et 

domini Hugonis (I) abbatis 

(a.1161–1177) Sigerus notarius 

et Gerardus Blunde minister 

comitis, servos et ancillas 

comitis esse dixerunt ... Abbas 

adiuratus dixit: "... hec 

Gerlindis ita se tradidit Deo 

cum omni posteritate sua ...". ... 

Actum anno dominice 

incarnationis M.CL.XX (1170) 

... 

cf. RAG, StP, VL N 319 (954–

955/1170/XIIIe s.): Gerlendis 

bene libera tributariam se 

constituit cum omni posteritate 

... ut esset de familia sancte 

Amalberge virginis ... Actum 

sub Lodthario rege (a.954–986) 

et Gerardo abbate (a.941–955)